obtenta) et Difpenfatio, ut pojfit etiam habere Decanatum ejufdem pOC/^i
Ecclefitfy et eddem refpeclive OJficia five Dignitates retineret etiamfi Benetici-

fub uno eodemque Teclo. um ra

Commeiv-

GULIELMUS providentia divina Cantuarienfis Archiepifcopus, dam.

totius Anglise Primas et Metropolitanus (ad infrafcripta, Autho- {^O^r^
ritate Parliamenti Anglia:, legitime fulcitus) 'Diledio Nobis in Chrifto 'J^

n a

Jofepho Henfhaw, Clerico, Sacrx Theologise Profeflbri, Salutem et
f /*\s-\j

gratiam. Majores in Sacris Literis progrefTus pramiia majora poflulant, /* Ub.Offic.

et plures in vita quotidiana neceflitates plura vitse neceffaria requirunt :
*J

ultat-foL

Quibus rebus
y
tuifque in hac parte Supplicationibus, permoti, Tecum ut una

cum Canonicatu five Praebenda de Hurft, alias Bifnop's Hurft, in Ecclefia,

San^dx et individux Trinitatis, Ciceftrenfi, fundata (quem jam obtines)

Officium fiveDignitatem Praecentoratus in eadem Ecclefia (inquam etiam
admiffus es, nulla, in ea parte, Difpenfatoine prius obtenta) necnon Offi-

cium five Dignitatem Decanatus ejufdem Ecclefue (in quam five quod
admittendus five inftallandus es) quoad vixeris refinere, non obftante

quod praedidi Canonicatus five Praebenda, et Officium five Dignitas Pra>
centoratus, ac etiam Officium five Dignitas Decanatus praedidti, in eadem
Ecclefia (ut praefertur) ac fiib uno eodemque Tecto fint infimul, cum
omnibus eorum Fru&ibus et Emolumentis quibufcunque, perinde acfi
ante Collationem, Inftitutionem, Admiffionem, Inftallationem, Indu&i-
onem, five Inveftituram tuam in di&um Prsecentoratus Officium, five

Dignitatem, Tecum in ea parte fufficienter et legitime difpenfatum fu-

ifTet, libere et licite valeas et poflis (Authoritate pr&di&a) quantum in

Nobis eft, et Jura Regni patiuntur, tenore praefentium gratiose difpen-

famus ; Canonicis Conftitutionibus, feu alias, in contrarium non obftanti-

bus quibufcunque : Provifo femper^ quod Canonicatus five Prsebenda de
Hurft, alias Bifnop's Hurft, et refpe&ive Officia five Dignitates Decanatus

et Prxcentoratus praxli&orum, debitis propterea non fraudentur Obfequi-

is, et Animarum Cura in eifdem (fi qux illis immineat) nullatenus negli-

gatur, fed eorum congrue fupportentur Onera debita et confueta.

Volumus autem quod hx Litcra: Tibi non proficiant, nifi per Literas

patentes Regias Majeftatis debite confirmatae fuerint. Dat' fub figiilo

ad Facultates, fextodie menfis Oclobris, anno Domini millefimo fex- 1660.
centefimo fexagefimo, et noftra? Tranfiationis anno primo.

C c GCXVII. Infiitutio
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PrahcrP.U-
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Regi/f. Ebcr.

fd. 60.

I4IO.

Ibidem.

I4IO.

CCXVII. Inflitutio ad Vicariam perpetuam EcclefitS Trebendalis, per

liberam Refignationem vacantis.

CAPITULUM Ecclefias Cathedralis Eboracenfis (Decano ejufdem

in remotis agente) ^DilecJo Nobis in Chrifto Domino Thomse
Ward, Capellano, Eboracenfis Diceccfis, Salutem, in finceris amplexi-

bus Salvatoris. Ad Vicariam perpetuam Ecclefiae Pramendalis de War-
thill, per liberam Refignationem Domini Johannis Lethelag, ultimi

Vicarii ejufdem, vacantem, ad quam per venerabilem virum magiftrum

Walterum Cooke, Canonicum Ecclefiae Eboracenfis pradictse, ac Pias-

bendarium Pracbendx de Warthill in eadem, dictae Vicariae verum Pa-

tronum, Nobis pradentatus exiftis, Te (de cujus meritis et virtutibus

finceram, in Domino, fiduciam obtinemus) admittimus ; Teque perpe-

tuum Vicarium ipfius Vicarix, ciim Onere perfbnalis Refidentiar
(
juxta

formam Conftitutionis Legati fuper hoc editx) inftituimus canonice in

eadem : ^Decernentes Te, vel PTocuratorem tuum nomine tuo, in cor-

poralcm Poffeflionem di&e Vicarix, cum fuis Juribus et Pertinentiis

univerfis, fore actualiter inducendum. ln cujtts rei Teftimonium Sigil-

lum noftrum pradentibus eft appcnfum. ^Dat' Eboraci, vicefimo tertio

die menfis Julii, anno Domini millefimo quadringentefimo decimo.

CCXVIII. AcJus fuper Induttione ejufdem.

ITEM, eifdem die et anno, fcriptumfuit Domino Johanni de Wyghton,
Capellano parochiali Ecclefiae parochialis de Stokton, noftrx Jurif-

dictionis, ad inducendum pnrfatum Dominum Thomam Ward, i/v/Pro-

curatorem fuum cjus nomine, in corporalem PofTeffionem dictx Vicariae,

cum fuis Juribus ct Pertinentiis univerfis \ Et emanavit Commiflio, ut

in forma.

CCXIX. Infiitutio Vicarii *Pr£benda>, per Reflgnationemy ex causd

'Permutationis fac~i£, vacantis.

Rtgifi.-Ebor. /^IAPITULUM, &c. \ut fupra\ 'Di/eflo Nobis in Chrifto Domi-
/ti. 66. y^j no Thomac Littcfter, Capellano, Salutem, &c. [ut fupra\ Ad

Viccriam perpetuam Prxbendx dc Hoveden, in Ecclefia Collegiati

cjufdcm, EboraccnfisDiceccfjs, per Refignationem Domini Johannis Por-

tcr, ultimi Vicarii cjufdem, ex causa Trermutationis facras dedictaVica-

ri.i, cum ct pro Vicaria pcrpctiui Ecclefis Prxbcndalis de Wiftowe, no-

ftrx Juriidicrionis (quam primitus obtinuifli) ex caufisjuftis et lcgitimis,

pcr Nos (tam virtutc Commiffionis rcvercndiffimi in Chrifto Patris, ct

Domini noftri, Domini Hf.nrici, pcrmiflione divina Eboraccnfis

Archicpifcopi,
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Archiepifcopi, AngliaePrimatis, Nobis in hac parte dire&ae, quam noftra. Prabenda-

Authoritate ordinaria) auditis, examinatis, difcuflis et approbatis, in rius -

manus noftras legitime fa&am, et per Nos admiflam, vacantem, ad c\j\^i
quatn R. &c. per veros dic"be Vicarias Patronos, di&o reverendiflimo Vicaria

Patri, ex causa hujufmodi
ePermutationis

y
prsefentatus exiftis, Te (de Ecclefce

cujus meritis et virtutibus finceram, in Domino, fiduciam obtinemus) Prcebenda-

in perfbna dilcreti viri magiftri Thomas Appilby, Clerici, Procuratoris ^iltix
tui fufficientem in hac parte Poteftatem habentis, ac ipfum Procurato- Jnftitutio

rem tuo nomine, Authoritate ejufdera reverendiflimi Patris admittimus ; etlndu&io.

Ac Te perpetuum Vicarium ejufdem Vicariae, cum Onere perfonalis Re- L/"V\J
fidentias, ac continux Adminiftrationis eidem (juxta et fecundum for-

mam Conftitutionum Legatorum, ac Confuetudinum Ecclefige Collegi-

ata: prsdi&as, in hac parte editarum) per Te coram Nobis juratarum,

inftituimus canonice in eadem j cum fuis Juribus et Pertinentiis univer-

fis. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum prasfentibus eft appen-
fum. T>at' Eboraci, decimo nono die menfis Junii, anno Domini 141 1,

millefimo quadringentefimo undecimo.

CCXX. Inftitutio Vicarii Trabenda, per Mortem vacantis.

CAPITU LU M, &c. [ut fupra~\ THletto Nobis in Chrifto Domi- *&A ***£

no Willielmo Houghton, Capellano, Salutem, &c. [ut fupray'
7l '

Ad Vicariam perpetuam Ecclefias Prasbendalis de Rikall, per Mortem
Domini Willielmi Ludlowe, ultimi Vicarii ejufdem, vacantem, ad
quam per venerabilem virum magiftrum Thomam la Warr, Confratrem
et Concanonicum noftrum,didt3eVicaria2 verum Patronum, Nobis pr&ien-

tatus exiftis, Te (de cujus, &c. ut fupra) admittimus ; Teque perpetu-

um Vicarium ipfius Vicariae, cum Onere, &c. * inftituimus canonice in *
^
UeFor-

eadem : T)ecernentes Te
y
vel Procuratorem tuum, &c. * fore actuali-

ter inducendum. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum prasfen-

tibus eft appenfum. T>af Eboraci, decimo o&avo die menfis Augufti,

anno Domini millefimo quadringentefimo duodecimo. 141 2.

CCXXI. Acius fitper Inducfione ejufdem.

ITE M, decimo o&avo die menfis Augufti, anno Domini millefimo Mdm,

quadringentefimo duodecimo, fcriptum fuit Domino Richardo
Blackburn, Camerario noftro, ad inducendum praefatum Dominum
Willielmum, vel Procuratorem fuum ejus nomine, in corporalem Pot-
feflionem dictae Vicarias, cum fuis Juribus ct Pertinentiis univerfis \ et

emanavit Commiflio in forma: Vigore cujus Commiflionis, inducJus

fuit in Vicariam praedi&am. Et Memorandum, quod Dominus Willi-

elmus Houghton, Vicarius fuprafcriptus, immediate poft Admiflionem
C c 2 fuam
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fuam ad Vicariam prxdictam (ta&is Sacrofanclis Evangeliis per eun-
dem) juravit Obedientiam Canonicam, et Ftdelitatem, venerabilibus

viris, Decano et Capitulo Ecclefix Eboracenfis, ac (Decanatu vacante,

vel ipib in remotis agente) Capitulo eorumque Miniftris, in licitis et

canonicis; prout in talibus fieri efl confuetum. Prtefentibtts difcreti-s

141 1. viris, &c,

CCXXII. Coliatio Vicaria Stalli
c
Prabendalis, per ^Devolutionem^ ex

Prabenda- lnhabilitateperfona ad eandem prafentata.
rius.

rOCo t/TEMORANDUM, Qubd quarto die menfis Februarii, &c.

Vicaria J.VJL Venerabiles viri Domini Thomas Haxey, Johannes Notyngham,
Stalli Prse &c. Canonici refidentiarii Ecclefias Eboracenfis, loco et hora Capitula-
bendalis. ribus adinvicem congregati, et Capitulum publice facientes, pro eo et ex

^2ofino eo yuo^ venerabilis Vir Dominus Simon Gaunftede, Confrater et Conca-

devoluta. ^onicus liius, ac Pra:bendarius Prxbendx de Bole, in Ecclefia Ebora-

tyV\J cenfi prxdi&a, literatorie prafentavit quendam Dominum Johannem
Rjifi. Eoor. Hamylton, Capellanum, ad Vicariam Stalli fui Prasbendaiis, in Choro

Ecclefiae Eboracenfis prxdiclx, vacantem,^^ quidcm Pnefentatio (tam
in forrna Ecclefias ufitata, quam in rafura Datse ejuidem) nimis peccavit

;

Et quia pnrfatus Dominus Johannes, per Examinationem fuam, per

Vicarios Ecclefia? Eboracenfis (ut moris eft) publice fafiam, inventus

fuit minits habilis et infufficiens, pro fervitio in Choro ejufdem Ecclefix

faciendo; \Prxfatum igitur venerabile Capitulum hujuimodi Vicariam

(cujus Collatio, de Jure et ex Statutis ejuidem Ecclefia?, fibi fuerit de-

*} • voluta *) Domino Johanni de Thorp, Capellano, ibidem perfonaliter

pn.fenti, habili et idoneo, tam in Cantu quam in Litcratura, invento,
n '»• intuitu Charitatis contulit tunc ibidem (preftito primitus, per eundem

Dominum Johanncm, Juramento corporali, in admiffionibus Vicario-

rum folito et confueto) et (ubfequenter ipium Dominum Johannem poni

fecerunt in Stallo^ pertinente ad Pra:bendam, de Bole, fupradiclam,

per manus Domini Roberti Sutton, Vicarii in Choro Ecclefia: Eboracen-
I410. fis prxdiclaj.

c
Pra:fcntibus difcretis viris, &c.

PtifLcnda

rius.

J

CCXXIII. Acla in Capitulo, fuper Admijfione cujujdam prafentati

ad Vicariam Stalli Prxbendalis.

S
V
\Y

p'
a A /TEMORANDUM, £ubd fecundo dic mcnfis Februarii, &c.

j

ta

!j 1 1VA Vcnerabile Capitulum Ecclefias Eboraccnfis admifit Diicrctum

</~\/~\j virum Dominum Hcnricum Jcrvaux, Capellanum, ad Vicariam Stalli

AdmifTioct Prxbendalis dc Holme Archicpifcopi, in Ecclefia Eboraccnfi, vacantem,
Inllall -i') ad quam pcr vcnerabilcm virum Magiftrum Richardum Holmc, di&a;

KetiflEbt^
f^^bcndje Prarbcndarium, praefato vcncrabili Capitulo praricntatus

2 cxiftit
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exiftit, fecundum morem et ftylum Ecclefiae Eboracenfis praedi£ra2 (recepto Prcebenda*

primitus ab eodemjuramento corporali, in admiflionibus Vicariorum fb- rfus -

lito et confueto) fubfequenter verb, di&um Capitulum mandavit Do- r^jQl
mino Roberto de Fereby, Succentori Vicariorum, ibidem perfbnaliter Vicaria

pnefenti, ad ponendum dictum Dominum Henricum in Sial/o, perti- Sralli Pra>

nente ad Prxbendam pracdiclam : Qtti quidem Dominus Robertus, Au- bendalis.

thoritate fibi commifsa, di&um Dominum Henricum in Stallo, perti-
AJrnrfroet:

nente ad Praebendam prasdi&am, pofuit ; in fignum realis PoffefTionis
inftallatio.

adeptae. Quibus fic faclisy
prsefatus Dominus Henricus, ad Capitulum t/V^J.

rediens fupradi&um, Obedientiam Canonicam juravit et praeftitit (ut eft

moris) ac etiam y qubd ftabit in Aula communi Sociorum iiiorum ; nift

fecum, per Capitulum, alias fuerit difpenfatum. 'Prafentibus diicretis 14 10 '

viris W. &c.

CCXXIV. Monitio Epifcopi fafia Trabendario, ad corrigendum fub- Prabcnda*

ditos fuos. rius.

cyv-\j
JOHANNES permiflione divina Lincolnienfis Epifcopus, *DUe$e luJjj^^P

noftro magiftro Olivero Coren, facras Theologix Profeffori, Prasben- ' ^y«y\)
dario Ecclefise Prasbendalis de Bukden, in Ecclefia noftra Cathedrali Be- Monitio

at^ Maria? Lincolnienfis, Salutem, gratiam, et beaedi&ionem. f^uia Superioris,

(tam fama publica referente, et plurimorum fide dignorum relatione, °o Neglc-

quam ex notorietate facti) ad noftrum, muitifarie, iteratifque vicibus »/-\5v j
(quod dolenter rcferimus) pervenit auditum, Qubd nonnulli Parochiani Regift. Lim,

Ecclcfias Prabendalis prasdi&ae, de et fuper diverfis Exeefllbus et Crimi- ifgI^j
nibus (quorum Reformatio et Correctio ad Forum Ecclefiafticum fpec-

tare dignofcitur) diu notorie fufpecli, et diifamati fuerunt, et in eifdem
perfeverarunt, ac in prasfenti funt, et perfeverant, etiam incorrecli, in

animarum fuarum grave periculum, et aliorum plurimorum pernicio-

fum exemplum, ac in fcandalum tuum, et Ecclefias Pncbendalis prar-

dictx, manifeftum : Tu tamen Reformationem congruam, in hac parte,

providere hucufque negligenter diftulifti, et differs in prxfenti : Nos
igitur nolentes tam manifefta, et deteftabilia Crimina, infra Dicecefim

noftram Lincolnienfem, remanere impunita, juxta Juris Exigentiam, Te
piimo, fecundo, tertio ac peremptorie monemus, quatenus^ infra viginti

dierum fpatium, a publicatione prsefentium (a die publicationis prasfen-

tium continue numerandorum) his malis congruam, et Canonicam me-
dicinam adhibere cures ; omnefque et fingulos notorios Fornicatores, Ad-
ulteros, Inceftuofos, feu de Fornicatione, Adulterio, vel Inceftu notorie

lufpectos, five diffamatos, aliofque Criminofos quolcunque, infra Limi-
tes Prccbendas praedi&ae, (quorum Punitio et Reformatioad Forum fpectat

Ecclcfiaiticumj infra tempus praedidum, juxta et fecundum Canonicas
fancliones, et fanctorum Patrum Decreta, corrigere, reformare» et

punire
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Prabcnda- punlre non poftponas s Et quia, ex verifimilibus etiam conjecturis, de tua

ri*s
; confimili negligentia, futuris temporibus, non immerito formidamus;

pOO^ IdeOj tenore prsfentium, Te (ut pradertur) monemus, ut de tempore in

Jurifdictio. tempus, in futurum, debitas Correctiones, et Refbrmationes ExcefTuum
L/~v~\J Delinquentium, infra Praebendam tuam pracdi&am, et Concurrentium
Monitio acj eandem, debitis et congruis temporibus, facias : Sin autem^ Nos, abf-

b N
n
°l

IS
' ^ue u^ Monitione, tuas hujufmodi Negligentias, tam prsteritas et pra>

&um fentes, quam futuras (prout ex Officii noftri debito tenemur) juxta juris

O^VNj exigentiam, fupplebimus. Dat' fub Sigillo noftro, undecimo die men-
fis Martii, anno Domini millefimo quingentefimo tricefimo, et noftra;

j ,.~ Confecrationis anno decimo.

Pr<ebcnda- CCXXV. Affignatio 'Domorum, infra Claufum Ecclefia Cathedralis,

ritts. pro Canonico refidentiario.

R^d^Q \ /TEMORANDUM; §nbd quarto die menfis Augufti, &c.

{.yV^NJ _LVjL Venerabiles viri magiftri Johannes Prophet, Decanus Ecclcfise

Aflignatio Eboracenfis, Johannes, &c. Canonici refidentiarii Ecclefiae Eboracenfis
Manfi. prsediclac, Capitulum hora capitulari publice facientcs, affigndrunt reve-

p^Cf^E^ rendo viro magiftro Willielmo de Cawod, Confratri iuo, ac Refidentia-

fol.

J

6j. rio in Ecclefia Eboracenfi pra:dicti, T)omos ad Prxbendam de Stillyng-

ton, infra Claufum Ecclefia: Eboracenfis pracdkfoe fituatas, pro Inhabi-

tationc fua ibidem facienda (pro eo quod non habuit Domos, ad inha-

bitandum, infra Claufum Ecclefiae prxdi£tee, Praebendse Iujc pertinentes)

ad fpecialem rogatum et requifitionem ejufdem. Prafentibus difcrctis

1 4 T r • viris Magiftris Briano Fayrefax, Legum Do&ore, &c. ac aliis quampluribus.

CCXXVI. Alia AJfignatio 1)omorum Tr&bendalium.

*:>. Ebcr. X7ENERABILIS vir Magifter Willielmus Cawod, fupradiclus,
/#.. 104.

y^ expofuit prxfatis Confratribus fuis, giibd cx rclatione habuit fide

digna, qubd vcncrabilis vir magifter Richardus Flemmyng, Pra:bendarius

Praebendx de Langtoft, in Ecclefia Eboracenfi, Confrater fiius, cujus

Hoipitium, infra Claufum Ecclcfiac Eboraccnfis, pro tunc inhabitavit ct

inhabitatin pracfenti, proponit (infra brcve) in dicta Domo fua Rcfidenti-

am fiiam majorem faccrc Canonicalcm, quod fi contigcritfieri, in cvcntu,

a di&a Domo pcnitus cxpcllcretur : Idcirco petiit, cum inftantia, Hofpi-

tium Vrxbcndx dc Canc, quod vcnerabilis virDominus Thomas Haxey,
Thcfaurariur, occupat in pnelcnti, fibi pro mord fud pei di&um Capi-

tulum aftignari. Quibus allcgationibus cl pctitionibus, per dictum Ca-
pitulum, auditis ct intcllcclis, idcm vcncrabilc Capitulum prtffatum

Hofpitimn dcCanc, incafum ctcvcntum quo praifatus magiftcr Richar-

dus, fcu aliquis alius ad di&ani Prxbcndam admittcndus, ad Rcfidcntiam

fuam
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fuam majorem Canonicalem venerit faciendum, prafato magiftro

Willielmo Cawod (pro eo quod, non habuit aliquod Hofpitium Pra-

bendas fux pertinens, infra Clauium Ecclefias Cathedralis prasdiclae, ad

inhabitandum) pro mora et inhabitatione fuis, ut moris eft, aflignavit.

Prafentibus difcretis viris magiftris Johanne Southwell, Curiaa Ebora-

cenfis Advocato, &c. 141 8.

CCXXVII. AliaFormula. Prahenda*

M
rius.

EM O RANDUM; Qubd vicefimo o&avo die menfis Januarii, O^VNJ
&c. Reverendi viri Dominus Thomas, &c. Canonici refidenti-

Rcfidentia
arii Ecclefiae Cathedralis Eboracenfis,, Capitulum hora C.apitulari publice (^v"\J,
facientes, ajjlgnarunt venerabili viro Domino Roberto Wolveden,Confratri Afiignatio

et Concanonico liio, ac Refidentiario in dicla Ecclefia, ^Domos Praebendales Manfi.

deCanc, infra Claulum Ecclefise Eboracenfis fituatas, pro moraet habitatio- k^ijhEh^'
ne fuis ibidem faciendis (pro eo quod, non habuit Domos, infra Claufum foi. 105.

Ecclefia? prasdidae, ad inhabitandum, Praebendae fiiae pertinentes) ad fpecia-

lem rogatum et requifitionem ejufdem
; falvo tamen Jure affignationis

'Domorum pr<edi6farum venerabili viro magiftroWillielmo Cawod,Confra-
tri fuo alias capitulariter fa&ae, in cafum faltem et eventumquo contingat,

di&um magiftrum Willielmum, ab Hofpitio quod inhabitat in praefenti,

amoveri, ieu expelli. Prafentibus difcretis viris, Dominis, fyc. etaliis. 141 8.

CCXXVIII. Alia Formula.

ED. permifiione divina L. Epifcopus, ^Dilefiis Nobis in Chrifto ve- Ex Autogr,

nerabilibus viris Decano, five Deeani Locum-tenenti, five Prse-

fidenti Capituli, et Gapitulo Ecclefiae noftrse Cathedralis L. aliive eui-

cunque, ad infrafcripta exequenda, Poteftatem habenti, feu habituro Sa-
lutem in Domino fempiternam. Cum Nos T>i[eclo Nobis in Chrifto

J. M. Clerico, Artium Magiftro, Manfum fiVQ^Domos Canonicales (quas

nuper fuerunt rn tenura, five poffeflione, reverendi viri G. H. Prseben-
darii Przebendre de G. in Ecclefia noftra Cathedrali L. fundatse) infra

Claulum Ecclefix Cathedralis L. prsedicls, ex parte auftrali, $C inter

murnm orientalem, ex unaparte, et portam Claufi auftralem, ad pla-
team (vulgo vocatam Damftreet) ducentem, ex altera parte, notorie
fitaset fituatas (per Mortem praedi&i G. H. nuper vacantis, et ad no-
ftram Donationem, five Collationem, pleno jure, ipe&antis) intuitu
Charitatis conceffimus: Habendum et tenendum di&um Manfum five

Domos Canomcales, cum omnibus jEdificiis, Hortis, Gardinis, Juribus
et Pertinentiis univerfis, ad prasfatum Manfum, five T>omos Cano-
nicales, fpe&antibus et pertinentibus, praefato J. M. et Ailignatis fuis,

ad terminum et pro durante termino Vitas fuse naturalis (fi, tamdiu,
~ Prsbendarius
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Pratenda- Prarbendarius dictse Ecclefix fuerit et permanferit) cum Onere tamen

rius. Reparationis et congrua: Suftentationis eorundem : Vobis igitur conjunctim

J=^j^s^ et divifim committimus, et firmiter injungendo mandamus, quatenus

Refidentia. eundem J. M. aut ejus Procuratorem legitimum quemcunque, vice,

L/~V~\J loco et nomine ejus, et pro eo, in realem a&ualem et corporalem Pof-
Ai
^8

na^° feffionem dicti Manfi five Domorum Canonicalium praedi&arum, et om-
tM\fsi\ nium iEdificiorum, Hortorum, Gardinorum, Jurium et Pcrtinentium

fiiorum univerforum, inducatis, inducive faciatis. Et quid in praemil-

iis fcceritis, Nos (cum ad hoc congrue fueritis requifiti) debite certifi-

cetis. <Dat' &c.

Pr<cbendd*

rius. CCXX I

X

. Trot ejiat io de refidendo in T)omo Trabendati.

Refide^. A/fEMORANDUM; Qmd duodecimo die menfis Februarii, &c.

O^V^U ±VA Venerabilibus viris Domino Thoma H. &c. Canonicis refiden-

Frotefla- tiariis Ecclefiae Cathedralis Eboracenfis, hora et domo Capitularibus
tio

- adinvicem congregatis, et Capitulum publice facientibus, pofi diverfa

jgfia/Eto? Afla, coram ipfis habita tunc ibidem, prafatus Dominus Thomas H.
foi 91. expofuit et dixit prafato magiftro Willielmo, Confratri fuo, Capitulum

pro tunc facienti, Quod licet alias Confratres fui, capitulariter congre-

gati et Capitulum publice facientes, aflignarunt fibi Domos 'Prabenda-

les Prasbendx de Cane, infra Claufum Ecclefiae Cathedralis praedi&ae fi-

tuatas, ad ejufdem Domini Thomae petitioncm,^r^ mord et habitationefuis
ibidcm faciendis; et fuam Refidentiam Canonicalem ibidem continuan-

damjure di£li Capituli affignarunt
;
prout in Actis di£ti Capituli liquet evi-

denter : Troteftabatur tamen prasfatus Dominus Thomas, palam et publice

tuncibidem, Quod voluntatis et intentionis fiiae eft, qubdfi Dominus Pre-
bendarius didhe Praebenda*, quifcunque fuerit pro tempore, proponat et

intendat Refidentiam fuam Canonicalem, in dicJd Domo Trabendali

de Cane, facere ct perimplere, et ipfam realiter incipiat, qubd tunc

idem Dominus Thomas adDomos 'Prabendales Prabendx de Ulneskclf,

quas inhabitat in prafenti, redirc, et realem regrelTum habere, et ibidem

Refidentiam fuam continuare intcndit ; hujuiinodi Affignatione Domorum
de Cane, feu quacunque Affignatione drcJarum T>omorum dc Ulncskelf]

cuicunque Confratri fuo impofterum facienda, in aliquo, non obftantc.

Quam quidem 'Proteftatwnem (fic, ut pncfcrtur, factam) pra;fatus ma-
giftcr Willielmus Cawod, Capitulum iacicns, ipfam

(
Protejlatio7iem,

1416. nomine fuo ct Capituli fupradicti, admifit tunc ibidem. Trafentibus

diicrctis viris, &c.

CCXXX. Troteflatio
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CCXXX. Troteftatio Canonici et Trabendarii^ de faciendo magnam Prahend*-

Refidentiam. rius.

MEMORANDUM; Qubd vicefimo fexto die menfis Junii, anno,
R^fidentia.

fyc. coram venerabilibus viris magiftris Johanne, &c. Canonicis {y~\f\j
refidentiariis Ecclefiae Eboracenfis (Decano ejufdem in remotis agente) Protefta-

in Domo Capitulari capitulariter congregatis, ac Capitulum publice fa- no -

cientibus, Venerabilis et diicretus vir magifter Willielmus Cawod, Ca- ^^£c
nonicus Ecclefiae Eboracenfis prxdidse, ac Prxbendarius Prabendx de fd. 67.

Thokeryngton in eadem, perfonaliter comparens in habitu Canonicali,

quandam ^Proteftationem, in fcriptis reda&am, palam et publice fecit et

legit ; cujus tenor fequitur, in hac verba.

In Dei Nomine Amen. Coram vobis reverendis viris Capitulo Ec-
clefix Cathedralis Eboracenfis (Decano ejufdem in remotis agente) Ego
Willielmus Cavvod, Canonicus Ecclefise Eboracenfis praedidbe, ac Pra>

bendarius et pacificus Poffelfor Praebendas de Thokerington in eadem,

proteftor in his icriptis palam et publice, Qubd ifto die Veneris, videli-

cet, vicefimo fcxto die menfis Junii, Refidentiam meam Canonica-

lem majorem (per Dei gratiam) intendo incipere, ac realiter ip-

iam incipio ; eandemque Refidentiam majorem , tam in Ecclefia

quam extra, ad Laudem Dei et Honorcm ipfius Ecclefias, continu-

are et perficere intendo ; fecundum Ecclefias Eboracenfis pracdiclise Con-
iuetudines laudabiles et Statuta.

Quam qitidem Troteftationem, fic le&am, dicmm Capitulum expreise

admifit; et mandavit Domino Richardo Blackburn, Camerario ilio,

qitbd ipie diem prasdichim notaret in Calendario fuo ; ut moris eft.

Prafentibus Difcretis viris magiftro Thoma Grenewod, Caufarum Jurif-

di&ionis venerabilis Capituli Auditore, &c. et aliis, in multitudine co- 141 1.

piosa Miniftrorum Ecclefia; iupradi&x-.

CCXXXI. Alia Formula. v

MEMORANDUM; Qubd decimo oclavo die menfis Novem- Regtjf. E&m
bris, anno, <&c. [utfupra, mutatis tantumnominibus~\ quandam ^* l02"

Proteftationem, in fcriptis reda&am, palarn et publice fecit et legit
\

cujus tenor fequitur, in hccc verba.

In Dei Nomine Amen. Coram vobis difcretis viris Capitulo Ecclefur
Bcati Petri Eboracenfis (Decano ejufdem in remotis agente) Ego Robertus
Wolvredcn, Canonicus, &c. * proteftor, &c. * quod iftodie, &c. * Refiden- * Prout in

tiam meam Canonicalem m,ajorejn incipere intendo, in Ecclefia prasdicta, et ^rw«/4>-

realiter incipio; ac ipfam Refidentiam mcam majorem, fecundum Confuetu- thm^t^SisJ
dines et Statuta iftius EcclcfiK, tam in Ecclefia quam extra, ad Laudcm

D d Dei
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Dei et Honorem ipfius Ecclefia?,continuare et perficere intendo j Salvatoris

Clementia mediante.

ghiam qutdem Troteftationem, &c. [»/ ftipra] Et incontinenti, poft

pracmifsa, praefatum venerabile Capitulum T>omos^ ad Dignitatem
Subdecanatus pertinentes, infra Claufum Ecclefia: Eboracenfis praedictae

fituatas, pro lnhabitatione fud ibtdem factendd (pro eo quod non
habuit Domos ad inhabitandum, infra Claufum Ecclefix pradife,
Praebenda? iux pertinentes) ad fpecialem rogatum et requifitionem

141 8. ejuidem, ailignavit. Tr^fentibus dilcretis viris Dominis J. B. R. R.
&c. et aliis quampluribus in multitudine copiosa.

CCXXXII. Approbatio Capituli de Refiderttia Canonici, juxta Sta-

tuta Cathedralis Ecclef.e, rite fttcld et completd.

Prtebenda-

rius.

Rehdentia.
(^N^vj "\ /JEMORANDUM; Qubd vicefimo quinto die menfis Decem-
A

L
proba- ^yj[ bris, anno, &c. in Domo Capitulari Ecclefia: Cathedralis Ebo-

JS!^ racenfis, coram venerabilibus viris, &c. Capitulum publice facientibus,

R . Ebor. "per/onaliter comparens reverendus ct diicretus vir magifter Willielmus
/c/. 69. Cawod, Canonicus Ecclefix Eboracenfis praedic"h:, ac Prxbendarius Pra>

bcndx dc Thokerington in eadcm, afjeruit, fe Refidentiam iiiam majo-

rem Canorticalem, fecundum ipfius Ecclefix Eboracenfis prxdiclx Con-
fuetudirtcs ct Statuta, per viginti et fex feptimanas fecifTe, et (ut de-

cuit) complcviiTe
;
petens ipfam fuam Refidentiam per diclum Capitu-

lum approbari, et pro ea pronunciari ; ac decerni iibi forc faciendumr

ac ficri cum effectu, prout uni Canonico Ecclefix mcmoratx rcfiden-

tiario fieri confuevit j habitdque per diclum Capitulum, iupcr prxmiflis,

Dcliberatione aliquali, demum Capitulum fupradictum (admiilis primi-

tus Informationibus, iupcr Rcfidentia dicTi magittri Williclmi facta,

ct Circumftantiis ejuldcm) ipiam Rcfidentiam difti magiftri Willielmi

approbavtt ; ct eam fuifle ct eife rite faftam, fecundnm ipfius Ecclefta?

Confuetudines et Statuta, pronunciavit et dcclaravit •, 'Decemens ipii

magiftro Willielmo, de cxtcro facicndum fore, et fieri debere, prout

Canonico rcfidcntiario ficri confueverat, et dcbebat : Et Capitulum

fupradidtum/>r*fo7/>//'Domino Thoma: Garton, ibidcm pcrfonaliter pra:-

fenti (pro co quod, Dominus Richardus Blackburn, Cameraiius Capituli,

pro tunc agcbat in rcmotis, in Ncgotiis Capituli prazdicli) fohere ma-
giflro Willielmo iupradicto Communam diurnalern : fffiii quidem Domi-
nus Thomas folvit pnefato magiiho Williclmo (pro eo quod, didto

die, Fcitum Natalis Domini duplcx principalc contingcbat) trcs lbli-

dos pro Communa lu.l dici fupradidi. 'Pr.cfentibus diicretis viris ma-

141 1. gifiris Briano Fayrciax, lYrccntorc, &c. ct aliis in multitudine CO-

piosa.

CCXXXIII. /Itfgnatio
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CCXXXIII. Affignatio Firmarum, per Refignationem vacantium, Pr*benda-

fatfa per Capitulum Canowcis et ^Frabendariis Ecclefig. rtHS -

MEMORANDUM; Qiwd penultimo die menfis Maii, anno, Affignatio

&c. in Domo Capitulari Ecclefias Cathedralis Eboracenfis, Ve'- Firmse.

nerabdes viri magiftri Johannes de Neuton, Thefaurarius, Willielmus L/^\T\J
Cawod, Stephanus Leicrop, et Richardus Pittes, Canonici refidentiarii ActamGa-

di£be Ecclefias Cathedralis, Capitulum publice facientes, prafatus ma- rJJSsi-?",

gifter Johannes de Neuton, vice fua et dicli Capituli, affignavit (juxta Regtjt. Ebor.

Morem, Statuta et Coniuetudines Ecclefia? Eboracenfis prsdidae) Fir- ffl 7??

mas de Burton Lennard et Hornby, vacantes, per liberam Refignatio-

nem magiftri Willielmi de Waltham, Canonici refidentiarii Ecclefia:

praedito, ac Firmarii Firmarum iupradictarum
;
primo (videlicet) Fir-

mam de Burton Lennard pra^fato magiftro Willielmo Cawod, Conca-

nonico et Confratri fuo, ac Prasbendario Praebendse de Thokerington in

eadem ; ac deinde Firmam de Hornby dido magiftro Stephano Lefcrop,

Concanonico etiam et Confratri fiio, ac Praebendario Prasbenda; de

Knaresburgh in eadem, ibidem perfonaliter praefentibus, et hujuimodi

Firmarum Aftignationes, ut praefertur, admittentibus ; refpondendo dicto

Capitulo pro eifdem Firmis, prout ha&enus, a Firmariis earundem,

fieri eft confuetum. Qui quidem magiftri Willielmus et Stephanus fuas

Refidentias majores et minores (fecundum Statuta et Confuetudines

di&ae Ecclefia' Cathedralis) plene et laudabiliter perfecerunt ac comple- J4 12 »

verunt. Trafentibus difcretis viris magiftro Johanne de Stanton, &c.

CCXXXIV. Alia Affignatio Firma, per Refignationem vacantis, facla
per Capitulum^ Canonico Ecclefia.

ITE M, decimo feptimo die menfis Junii, anno Domini, &c. Reve- Rtgijt-. Efor.

rendi viri magiftri J. de N. &c. HoraetDomo Capitularibus capitu- f°1' 73%

lariter adinvicem congregati, et Capitulum publice facientes, prasfatus

magifter J. de N. vice iiia, et di&i Capituli aftignavit {juxta Morerri, &e.
utfupra) Firmam de L. &c. * vacantem^ per liberam Refignationem ma- « prout ,-9
ftri W. W. ultimi PoiTeiToris ejufdem Firmse, reverendo viro Domino Formp'*

Johanni N. Concanonico, &c. * ibidem peribnaliter prasienti, fibi dehitam ^£! "r

de Confuetudine, ac Statuto Ecclefias fupradidae : Qui quidtm Do-
minus Johannes iuam Refidmtiam, majorem et minorem, &c. * com-
plevit. Volunt tamen prafati Canonici (Capjtulum, ut prasfertur, faci-

entes) ac unanimi Confenfu ordinarunt et ftatuemnt (certis caufis et

legitimis ipibs, ut afleruerunt, moventibus) quod dicJus Dominus Jo-
hannes N. durante Vita fua, folvat annuatim Capitulo Eboracenfi, ad
Terminos ufuales, pro Firma fupradi&a, difpenfative faltem, viginti

D d 2 libras

mula fu'
periori.
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libras Sterlingorum : gui quidem Dominus Johannes dic~be Firmae AlTlg-